
Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

 
Cenová nabídka                                        

Balení  Cena za 
1l / 3l 
bez DPH 

Balení Cena za 5l 
balení bez 
DPH 

Saunové vonné esence     

Ledový citrón: Provoňte saunu jasnou, svěží, citrusovou vůní ledového citronu. 1 l 919,- 5 l 4595,- 

Zelený citron: Jasná, svěží, vstřícná a oživující vůně zeleného citrónu přináší 

povzbuzení a dobrou náladu. Silná vůně citrónové kůry s lehce nasládlými, 
zjemňujícími tóny. 

1 l 
 
3 l 

908,- 
 
2455,- 

5l 3830,- 

Grapefruit: Provoňte svou saunu jasnou, uvolňující vůní. 1 l 
3 l 

1515,- 
4023,- 

5 l 5699,- 

Divoká višeň: Silná višňová vůně, naprosto typická pro podzimní 

středoevropské zralé černé plody. Višňová vůně je silně vzrušující, vášnivá, 
radostná. Užijte si nevšední podzimní zážitek v horkém višňovém sadu. 

1 l 
 
3 l 

962,- 
 
2702,- 

5 l 4217,- 

Mexiko Lemongras: Svěží, výrazně citronové aroma mexické citrónové trávy 

pro celkové zlepšení dobré nálady. Tato léčivá rostlina obsahuje vysoké množství 
silic a má výborné detoxikační účinky. 
 

1 l 
 
3 l 

1074,- 
 
2836,- 

5 l 4518,- 

Eukaliptus - menthol: Typická eukalyptová vůně obohacená o čisté mentolové 

aroma. Chladná, osvěžující, kafrová. Eukalyptus s mentolem pomáhá uvolňovat 
dýchací cesty, uvolnit svalové napětí. 
 

1 l 
 
3 l 

967,- 
 
2702,- 

5 l 4217,- 

Eukaliptus – menthol extra silný: Typická eukalyptová vůně obohacená o 

čisté mentolové aroma. Chladná, osvěžující, kafrová. Eukalyptus s mentolem 
pomáhá uvolňovat dýchací cesty, uvolnit svalové napětí. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
3057,- 

5 l 4711,- 

Máta peprná: Chladná, kafrová, velmi osvěžující vůně zahání únavu a stres. 

Inhalace máty pomáhá při zánětech dýchacích cest. 
 

1 l  
3 l 

1133,- 
3057,- 

5 l 
 

4711,- 
 

Francouzká meduňka: Bylinkově - citrusová vůně meduňky pro uvolnění a 

uklidnění. Meduňka snižuje stres, napomáhá kvalitě spánku a pomáhá dobrému 
zažívání. 

1 l 
 
3 l 

1407,- 
 
3884,- 

5 l 5098,- 

Oriental: Typická těžká orientální vůně pro výlet do vzdálených světů. Dřevěné 

tóny, aromata orientálních vonných tyčinek navozují velmi smyslnou atmosféru. 
Povzbuzující, zneklidňující, zářivá a jasná. 

1 l 
 
3 l 

976,- 
 
2702,- 

5 l 4217,- 

Toskánské byliny: Milá, jemná směs bylin s lehkým dřevitě-kořeněným 

nádechem. Povzbuzuje chuť k jídlu, je vstřícná, posilující. Uvolňuje horní cesty 
dýchací. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
3057,- 

5 l 4711,- 

Marocká maracuja: Silná, dráždivá, vůně. Navozuje sladkou milostnou náladu. 

Uklidňující erotická vůně. 

1 l 
3 l 

1074,- 
2836,- 

5 l 4518,- 

Santalové dřevo: Relaxujte, zhluboka vdechujte vůni santalového dřeva během 

pobytu v sauně, užívejte si jeho zklidňující, důvěrně známou vůni. Santalové dřevo 
má antidepresivní účinky, pomáhá zklidnit psychiku, má dobrý vliv na kvalitu 
spánku. 

1 l 
 
3 l 

967,- 
 
2702,- 

5 l 4217,- 

Luční kvítí: Příjemně, něžně, svůdně sladká vůně letní louky. Lehce erotická, 

vhodná pro zklidnění po náročném dni. 

1 l 
3 l 

916,- 
2459,- 

5 l 3850,- 

Cejlonské mango: Měkká, sladká, hřejivá vůně manga, velmi intenzivně 

ovocná. Aroma vzbuzující vášeň, zneklidňující, erotické. Enzymy papáji podporují 
trávení a mají i protizánětlivé účinky. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
3057,- 

5 l 4711,- 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

Heřmánek: Sauna s vůní heřmánku a domácí pohody. Heřmánek má silně 

uklidńující účinky, pomáhá od bolesti, účinkuje při zánětech ústní dutiny, horních 
cest dýchacích i rýmě. Uvolňuje křeče a pomáhá i při žaludečních a střevních 
potížích. Heřmánkový výluh má antiseptické účinky a používá se pro zklidnění 
alergických reakcí na kůži a léčbě kožních infekcí. 
 

1 l 
 
3 l 

1241,- 
 
3336,- 

5 l 4819,- 

Alpské byliny: Saunová vonná esence pro plný prožitek pobytu ve wellness 

zóně. Esence se může dávkovat pomocí automatického dávkovače, pomocí 
saunového vědra či pomocí odpařovacích mističek umístěných nad saunovými 
kamny. Velmi nízké dávkování, intenzivní, příjemná aromata na výběr. 

1 l 
 
3 l 

1015,- 
 
2860,- 

5 l 4324,- 

Levandule: Klasická vůně levandule přináší do sauny osvěžení smyslů, zklidnění, 

specifickou atmosféru. 
 

1 l 
3 l 

1902,- 
5098,- 

5 l 7445,- 

Kosodřevina: Pro saunu jako stvořená vůně borovicového jehličí a horského 

vzduchu. Navozuje klidnou, uvolňující atmosféru. 

1 l 
3 l 

1074,- 
2836,- 

5 l 4518,- 

Finská bříza: Intenzivně lesní vůně stabilizuje pocit psychické pohody a jistoty. 

Bříza podporuje koncentraci a má přírodní antiseptické účinky, pomáhá při 
detoxikaci organismu. 

1 l 
 
3 l 

913,- 
 
2455,- 

5 l 3830,- 

Lipový květ: Saunová relaxace v plném květu lip. Květinová, dřevitá, silná vůně. 

Lipové květy se používají pro výrobu čajů se silnými protikřečovými a sedativními 
účinky, snižují krevní tlak a pomáhají při nachlazení proti kašli. 

1 l 
 
3 l 

1187,- 
 
3277,- 

5 l 4765,- 

Černý rybíz: Esence pro plný prožitek pobytu ve wellness zóně. Esence se 

dávkuje optimálně pomocí automatického dávkovače, případně i ručně přímo na 
odpařovací trysku v kabině.  

1 l 
 
3 l 

1241,- 
 
3336,- 

5 l 4819,- 

Indický palisandr: 1 l 
3 l 

1569,- 
4077,- 

5 l 6086,- 

Eukaliptus: Nejtypičtější saunová vůně pro relaxaci a uvolnění. Osvěžující, 

zelená, kafrová. Eukalyptové listy obsahují velký podíl mentolu, který podporuje 
krevní oběh, při inhalaci uvolňuje dýchací cesty, má silné povzbuzující účinky.  

1 l 
 
3 l 

1187,- 
 
3459,- 

5 l 5426,- 

Pomeranč – Mandarinka: Sladká vůně jižního citrusového ovoce, pomeranče 

a mandarinky je jako stvořená pro odpočinek a relaxaci. Povzbuzující, vstřícná, 
svěží vůně pro běžný den. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
3057,- 

5 l 4711,- 

Lední medvěd: Kafrová, ledová a osvěžující, vůně s nádechem ovoce. Pomáhá k 

uvolnění horních cest dýchacích, navozuje dobrou náladu, povzbuzuje. 

1 l 
3 l 

1133,- 
3056,- 

5 l  4711,- 

Jedlové jehličí: Silná, jehličnatá vůně s lehce sladkým až ovocným nádechem 

lesních plodů pro dobrou psychickou pohodu. Extrakty z jedlového jehličí mají 
antidepresivní účinky, povzbuzují, zvyšují koncentraci a upevňují vnitřní 
rovnováhu. Mají detoxikační, prokrvující a antiseptické účinky. 

1 l 
 
3 l 

967,- 
 
2702,- 

5 l 4217,- 

Med: Vůně plná medového opojení Vás zanese na letní louku plnou rozkvetlých 

kytek a nechá zrelaxovat Vaše tělo i mysl. 
1 l 
3 l 

1241,- 
3336,- 

5 l 4819,- 

Granátové jablko: Letní, ovocná, sladko-kyselá vůně granátového jablka, 

vstřícná, povzbuzující. 
1 l 
3 l 

855,- 
2396,- 

5 l 3690,- 

Bílý květ jasmínu: Nasládlá jasmínová květinová vůně uvolňuje napětí a 

navozuje klidnou náladu. 
1 l 
3 l 

1241,- 
3336,- 

5 l 4819,- 

Šeřík: Klasická, květinová, jarní vůně šeříku, nasládlá a uklidňující. 1 l 
3 l 

1074,- 
2836,- 

5 l 4518,- 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

Čištění a dezinfekce     

Saunareiniger - čistič saun Speciální přípravek vyvinutý k profesionálnímu 

čištění saunového dřeva. Vysoce koncentrovaný přípravek, ředitelný až 1:30 pro 
čištění saunových lavic a podlah. Odstraňuje veškeré organické znečištění a šedý 
povlak z lavic. Snadno a efektivně vyčistí mastnoty, pot i krev a prodlouží životnost 
saunového dřeva. 

 
1 l 

 
308,- 

 
10 l 

 
2490,- 

Chemosan:  Univerzální bezchlórová dezinfekce pro všechny typy ploch ve 

wellness a fitness provozech včetně solárií. Koncentrát ředitelný od 0,5 do 
0,075%. Voní po eukalyptu, nepoškozuje citlivé materiály. Unikátní dezinfekce 
pro všechny plochy ve wellness provozu - od solárií, saun, fitness zařízení až po 
podlahy. 5 ml přípravku rozřeďte v litru vody. Takto připravený roztok stačí k 
okamžité dezinfekci ploch, které jsou následně využívány dalším klientem wellness 
(solária, fitness stroje). Pro plochy, na kterých může dezinfekce působit 4 hodiny 
(večerní dezinfekce podlah a pod.) stačí připravit roztok s 0,75 ml přípravku do 1 l 
vody. Dezinfekce neobsahuje chlór a je velmi šetrná k ošetřovaným materiálům. 
Zanechává v prostoru příjemnou eukalyptovou vůni. Používejte biocidní přípravky 
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 

 
1 l 

 
562,- 

 
10 l 

 
4079,- 

 

 

Saunové vonné esence: Vysoce koncentrované a čisté saunové esence Lacoform umocní váš zážitek ze 

saunování o silné aromaterapeutické zážitky. Esence se dávkují v soukromých saunách optimálně pomocí 

dávkovacího vědra, kdy do každého litru vody nakapeme cca 3 - 5 ml esence. Roztokem pak opatrně poléváme 

saunové kameny. Ve veřejných provozech doporučujeme instalaci dávkovače či odpařovacích mističek umístěných 

nad saunovými kamny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

 

Esence pro parní lázně Balení  Cena za 
1l bez 
DPH 

Balení Cena za 
balení bez 
DPH 

Lipový květ: Parní relaxace v plném květu lip. Květinová, dřevitá, silná vůně. 

Lipové květy se používají pro výrobu čajů se silnými protikřečovými a sedativními 
účinky, snižují krevní tlak a pomáhají při nachlazení proti kašli. 

1 l 
 
3 l 

1187,- 
 
2949,- 

5 l 4545,- 

Oriental: Typická těžká orientální vůně pro výlet do vzdálených světů. Dřevěné 

tóny, aromata orientálních vonných tyčinek navozují velmi smyslnou atmosféru. 
Povzbuzující, zneklidňující, zářivá a jasná. 

1 l 
 
3 l 

972,- 
 
2675,- 

5 l 3884,- 

Západoindická růže: Silná, dráždivá, rudá vůně rozkvetlých růží. Navozuje 

sladkou milostnou náladu. Uklidňující erotická vůně. 

1 l 
3 l 

1074,- 
2836,- 

5 l 4271,- 

Toskánské byliny: Milá, jemná směs bylin s lehkým dřevitě-kořeněným 

nádechem. Povzbuzuje chuť k jídlu, je vstřícná, posilující. Uvolňuje horní cesty 
dýchací. 

1 l 
 
3 l 

1569,- 
 
3997,- 

5 l 5646,- 

Granátové jablko: Plná, ovocně sladká vůně, dráždivá a neklidná pro 

povzbuzení smyslů a fantazie. Granátové jablko je po staletí využíváno v medicíně 
jako podpora imunitního systému, ke snížení krevního tlaku, zamezení křečím. 
Granátovému jablku se kromě jiného přisuzují silné afrodiziakální účinky. 

1 l 
 
3 l 

967,- 
 
2675,- 

5 l 3884,- 

Jedlové jehličí: Silná, jehličnatá vůně s lehce sladkým až ovocným nádechem 

lesních plodů pro dobrou psychickou pohodu. Extrakty z jedlového jehličí mají 
antidepresivní účinky, povzbuzují, zvyšují koncentraci a upevňují vnitřní 
rovnováhu. Mají detoxikační, prokrvující a antiseptické účinky. 

1 l 
 
3 l 

1187,- 
 
2949,- 

5 l 4595,- 

Francouzká meduňka: Bylinkově - citrusová vůně meduňky pro uvolnění a 

uklidnění. Meduňka snižuje stres, napomáhá kvalitě spánku a pomáhá dobrému 
zažívání. 

1 l 
 
3 l 

1569,- 
 
3997,- 

5 l 5646,- 

Černý rybíz: Esence pro parní kabiny pro plný prožitek pobytu ve wellness zóně. 

Esence se dávkuje optimálně pomocí automatického dávkovače, případně i ručně 
přímo na odpařovací trysku v kabině. Velmi nízké dávkování, intenzivní, příjemná 
aromata na výběr. 

1 l 
 
3 l 

1461,- 
 
3744,- 

5 l 5286,- 

Zelený citrón: Jasná, svěží, vstřícná a oživující vůně zeleného citrónu přináší 

povzbuzení a dobrou náladu. Silná vůně citrónové kůry s lehce nasládlými, 
zjemňujícími tóny. 

1 l 
 
3 l 

1295,- 
 
3390,- 

5 l 
 
 

4819,- 
 

Santalové dřevo: Relaxujte, zhluboka vdechujte vůni santalového dřeva během 

pobytu v parní kabině, užívejte si jeho zklidňující, důvěrně známou vůni. Santalové 
dřevo má antidepresivní účinky, pomáhá zklidnit psychiku, má dobrý vliv na kvalitu 
spánku. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
2895,- 

5 l 4325,- 

Alpské byliny: Parní vonná esence pro plný prožitek pobytu ve wellness zóně. 

Esence se může dávkovat pomocí automatického dávkovače. Velmi nízké 
dávkování, intenzivní, příjemná aromata na výběr. 

1 l 
 
3 l 

1187,- 
 
2949,- 

5 l 4545,- 

Luční kvítí: Příjemně, něžně, svůdně sladká vůně letní louky. Lehce erotická, 

ženská, vhodná pro zklidnění po náročném dni. 

1 l 
3 l 

1074,- 
2836,- 

5 l 4270,- 

Levandule: Klasická vůně levandule přináší do sauny osvěžení smyslů, zklidnění, 

specifickou atmosféru. 

1 l 
3l 

2068,- 
5372,- 

5 l 7628,- 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

Heřmánek: má silně uklidňující účinky, pomáhá od bolesti, účinkuje při zánětech 

ústní dutiny, horních cest dýchacích i rýmě. Uvolňuje křeče a pomáhá i při 
žaludečních a střevních potížích. Heřmánkový výluh má antiseptické účinky a 
používá se pro zklidnění alergických reakcí na kůži a léčbě kožních infekcí. 

1 l 
 
3 l 

1295,- 
 
3390,- 

5 l 4920,- 

Pomeranč – mandarinka: Sladká vůně jižního citrusového ovoce, pomeranče 

a mandarinky je jako stvořená pro odpočinek a relaxaci. Povzbuzující, vstřícná, 
svěží vůně pro běžný den. 

1 l 
 
3 l 

1354,- 
 
3443,- 

5 l 4932,- 

Ledový citrón: Provoňte parní kabinu jasnou, svěží, citrusovou vůní ledového 

citrónu. 

1 l 
3 l 

1295,- 
3390,- 

5 l  4835,- 

Mexiko Lemongras: Svěží, výrazně citronové aroma mexické citrónové trávy 

pro celkové zlepšení dobré nálady. Tato léčivá rostlina obsahuje vysoké množství 
silic a má výborné detoxikační účinky.                                                                                . 

1 l 
 
3 l 

1354,- 
 
3443,- 

5 l 5039,- 

Máta peprná: Chladná, kafrová, velmi osvěžující vůně zahání únavu a stres. 

Inhalace máty pomáhá při zánětech dýchacích cest. 

1 l 
3 l 

1187,- 
2949,- 

5 l  4545,- 

Máta peprná Nana: Chladná, kafrová, velmi osvěžující vůně zahání únavu a 

stres. Inhalace máty pomáhá při zánětech dýchacích cest. 
1 l 
3 l 

1237,- 
3099,- 

5 l  4795,- 

Eukalyptus: Nejtypičtější parní vůně pro relaxaci a uvolnění. Osvěžující, zelená, 

kafrová. Eukalyptové listy obsahují velký podíl mentolu, který podporuje krevní 
oběh, při inhalaci uvolňuje dýchací cesty, má silné povzbuzující účinky.  

1 l 
 
3 l 

1354,- 
 
3443,- 

5 l 5167,- 

Eukalyptus mentol: Typická eukalyptová vůně obohacená o čisté mentolové 

aroma. Chladná, osvěžující, kafrová. Eukalyptus s mentolem pomáhá uvolňovat 
dýchací cesty, uvolnit svalové napětí. 

1 l 
 
3 l 

1241,- 
 
3223,- 

5 l 4857,- 

Kosodřevina: Pro parní kabinu jako stvořená vůně borovicového jehličí a 

horského vzduchu. Navozuje klidnou, uvolňující atmosféru. 

1 l 
3 l 

1354,- 
3443,- 

5 l  5139,- 

Finská bříza: Intenzivně lesní vůně stabilizuje pocit psychické pohody a jistoty. 

Bříza podporuje koncentraci a má přírodní antiseptické účinky, pomáhá při 
detoxikaci organismu. 

1 l 
 
3 l 

1133,- 
 
2895,- 

5 l 4325,- 

Borovice Limba: 1 l 
3 l 

1354,- 
3443,- 

5 l 5125,- 

Indický palisandr: 1 l 
3 l 

1354,- 
3443,- 

5 l 5125,- 

Šeřík: klasická vůně šeříku. 1 l 
3 l 

1407,- 
3583,- 

5 l 5121,- 

Rakytník: 1 l 
3 l 

1295,- 
3390,- 

5 l 4820,- 

Letní meloun: 1 l 
3 l 

1042,- 
2783,- 

5 l 4158,- 

Marocká maracuja: 1 l 
3 l 

1133,- 
2895,- 

5 l 4324,- 

Cejlonské mango: 1 l 
3 l 

967,- 
2675,- 

5 l 3884,- 

Solný roztok: k použití do solných saun. Vysoce koncentrovaný, 21 % soli, 

extrémně úsporný. Vysoce koncentrovaný solný roztok pro použití s dávkovačem 
do solných saunových kabin. Použití pomocí dávkovacího zařízení. Extrémně 
vysoká koncentrace! 

   
10 kg 

 
2389,- 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

 

Esence pro parní lázně: Pro jedinečný zážitek z parní kabiny využijte esence pro parní lázně 

Lacoform. Parní rázy doplněné o aroma dle Vaší nálady a chuti mají neobyčejné terapeutické 

účinky. Dávkují se automatickým zařízením pro parní kabiny (injektář do parního potrubí). 

Dávkování: Dbejte prosím pokynů výrobce těchto zařízení, ideálně používejte náš Lacodos IT 

plus. Při použití tohoto dávkovače vystačí 1 l esence při plném provozu v kabině o velikosti 20 m2 

je přibližně pouze 1 l týdně. V soukromé parní kabině, kde není automatický dávkovač, lze 

nakapat vždy 2 – 3 kapky na odpařovací trysku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čištění a dezinfekce     

Dampfbadreiniger: Speciální přípravek k profesionálnímu čištění parních 

kabin. Odstraňuje veškeré znečištění usazující se na lavicích v parní kabině. 
Využitelný pro všechny druhy obkladů ve wellness provozu. Při pravidelné údržbě 
zabraňuje usazování vodního kamene na obkladech kabiny. 

 
1 l 

 
356,- 

 
10 kg 

 
2490,- 

Chemosan: Univerzální bezchlórová dezinfekce pro všechny typy ploch ve 

wellness a fitness provozech včetně solárií. Koncentrát ředitelný od 0,5 do 
0,075%. Voní po eukalyptu, nepoškozuje citlivé materiály. Unikátní dezinfekce 
pro všechny plochy ve wellness provozu – od solárií, saun, fitness zařízení až po 
podlahy. 5 ml přípravku rozřeďte v litru vody. Takto připravený roztok stačí k 
okamžité dezinfekci ploch, které jsou následně využívány dalším klientem wellness 
(solária, fitness stroje). Pro plochy, na kterých může dezinfekce působit 4 hodiny 
(večerní dezinfekce podlah a pod.) stačí připravit roztok s 0,75 ml přípravku do 1 l 
vody. Dezinfekce neobsahuje chlór a je velmi šetrná k ošetřovaným materiálům. 
Zanechává v prostoru příjemnou eukalyptovou vůni. Používejte biocidní přípravky 
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 
1l 

 
526,- 

 
10 l 

 
4079,- 



Ceník patný od 1. 2. 2024                                              Donite s.r.o.                                                                                                                                        
 

Čisté éterické 

oleje 

Aplikace Cena bez DPH 

Čistý éterický olej 

pro použití ve 

wellness provozu. 

Dávkování přes sněhové koule: 1 - 2 kapky oleje do jedné 

sněhové koule. Koule si připravíme pár minut před saunováním, 

aby se olej lépe rozprostřel do sněhu. 

Dávkování do vody: 3 - 10 kapek do 1 litru saunového nálevu. 

Doporučujeme přidání alkoholu jako emulgátoru pro dokonalé 

promísení oleje s vodou. 

 

EO – Bergamon přírodní 

100ml 

 2407,- 

EO - Pomerančový olej 

extra sladký 100ml 

  523,- 

EO - Čínský eukalyptus 

100ml 

 860,- 

EO - Cedrové dřevo 

přírodní 100ml 

 564,- 

EO - Růžový grepfruit 

100ml 

 2159,- 

EO - Lemongras indický 

100ml 

 709,- 

EO - Máta rolní 100ml  967,- 

EO - Santalové dřevo 

Amyris 100ml 

 1923,- 

EO - Šalvějový olej 

španělský 100ml 

 1773,- 

EO - Levandulová směs 

farmaceutická 100ml 

 2288,- 

EO – Červený pomeranč  

100 ml 

 575,- 

EO – Litsea Cubeba 

přírodní 100 ml 

 806,- 

 

 

 

Informace uvedené v této nabídce se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené 
výsledky laboratorních testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k 
tomu, že výrobky jsou často používány mimo rámec naší kontroly, nemůžeme 
ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby 
vzniklé špatnou aplikací, použitím jiných ředění než doporučených, použitím po 
době skladovatelnosti nebo špatným skladováním!!! 
 


